МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА п. ОМСУКЧАН»

ПРИКАЗ
(по основной деятельности)

14.10.2022г. N2172/1

О внесении изменений в приказ по
основной деятельности от 15.04.2022г. N2 81
«О внедрении целевой модели наставничества
в МБОУ «СОШ п. Омсукчан» и назначении куратора»

В связи с назначением на должность директора школы Амбаловой Е.А.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 15.04.2022г. N2 81 В п. 2 и изложить его в следующей

- 2.

Директор школы Е.А. Амбалова

С приказом ознакомлены:

Лейниш ГЛ.

	Page 1
	Titles
	ПРИКАЗ

	Images
	Image 1